
AA Holding, Vejle ApS

CVR-nr.: 38106511

Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2024

Asbjørn Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AA Holding, Vejle ApS
Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten
e-mailadresse: asbjornandersen@outlook.dk
CVR-nr.: 38106511
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud efter skat på tkr. 197, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2	-2
Resultat af ordinær primær drift		-2	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		182.011	237.586
Andre finansielle indtægter		38.127	12.245
Øvrige finansielle omkostninger		-18.551	-11.816
Ordinært resultat før skat		201.585	238.013
Skat af årets resultat		-4.268	-88
Årets resultat		197.317	237.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-97.989	127.586
Overført resultat		96.406	110.339
I alt		197.317	237.925

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.220	234.755
Kapitalandele i associerede virksomheder		334.748	327.202
Finansielle anlægsaktiver i alt		463.968	561.957
Anlægsaktiver i alt		463.968	561.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.004	54.780
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		867.590	669.463
Tilgodehavende skat		176	0
Tilgodehavender i alt		920.770	724.243
Likvide beholdninger		3.613	3.964
Omsætningsaktiver i alt		924.383	728.207
AKTIVER I ALT		1.388.351	1.290.164

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		388.968	486.957
Overført resultat		458.662	362.256
Forslag til udbytte		140.000	0
Egenkapital i alt		1.037.630	899.213
Skyldig selskabsskat		57.272	336
Langfristede gældsforpligtelser i alt		57.272	336
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		293.361	335.929
Skyldig selskabsskat		88	54.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.449	390.615
Gældsforpligtelser i alt		350.721	390.951
PASSIVER I ALT		1.388.351	1.290.164

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Seta Consult ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2023 57.184 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0